ДЕЙСТВИЕ, ИЗМЕНЕНИЕ И РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА  
9.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента совершения Пользователем любого конклюдентного 

действия, предусмотренного подпунктом 2.1. настоящего Договора, подтверждающего 
присоединение Пользователя к Договору и действует 365 (триста шестьдесят пять) календарных 
дней.  

9.2. Срок действия Договора автоматически пролонгируется на следующий календарный год, если ни 
одна из Сторон не заявила о его прекращении не менее чем за 10 (десять) рабочих дней до окончания 
календарного года в письменном виде.